
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和５年１１月１０日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和5年11月9日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201
豊田市役所本庁舎等防犯カメラネットワーク
システム賃貸借　予定数量:84月

豊田市西町ほか地内 借入
 リースレンタル

情報関連機器
財産管理課 ひまわりネットワーク（株）　　

 \530,000.00
（1月あたり）

2 令和5年11月9日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202
選挙用携帯電話等借入（豊田市長選挙）　数
量:1式

豊田市西町地内 借入
 リースレンタル

その他
選挙管理委員会事
務局

（株）ププルインターナショナル　名古屋支社 \2,487,000

3 令和5年11月9日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203
確定申告支援業務用パソコン等借入　数量:1
式

豊田市役所　南庁舎2階
市民税課

借入
 リースレンタル

情報関連機器
市民税課 （株）レンタルバスターズ　　 \470,000

4 令和5年11月9日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 投票用紙及び点字投票用紙　数量:1式
豊田市役所　東庁舎７階
大会議室４

買入
 特殊物品

選挙用品
選挙管理委員会事
務局

（株）中部選挙設備　　 \1,820,000

5 令和5年11月9日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 二酸化炭素濃度測定器ほか５品目　数量:1式
豊田市立童子山小学校ほ
か１０３校

買入
 医療･理化学＊

環境測定機器
保健給食課 （資）白久商店　　 \1,343,980

6 令和5年11月9日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206
はし入れほか４品目（保健給食課）　数量:1
式

豊田市役所　東庁舎６階
保健給食課

買入
 厨房機器

調理器
保健給食課 （株）厨林堂　豊田営業所 \1,717,100

7 令和5年11月9日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207
融雪剤（道路維持課）（単価契約）　予定数
量:2,000袋

平成記念橋倉庫（豊田市
川田町）

買入
 薬品･試薬･農薬

凍結防止剤
道路維持課 （株）ホクニ　　

 \1,875.00
（1袋あたり）

8 令和5年11月9日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 高所作業車　数量:1式
豊田市博物館（豊田市小
坂本町）

買入
 機械･器具

各種産業機械
博物館準備課 金剛（株）　名古屋支店 \3,720,000

9 令和5年11月9日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209 牽引式堆肥搬送散布機　数量:1台
農ライフ創生センター
（豊田市四郷町松本）

買入
 機械･器具

農業機械
農ライフ創生セン
ター

栄信機工（株）　　 \728,000

1/10



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

財産管理課

営業品目

 リース・レンタル
情報関連機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\530,000ひまわりネットワーク（株）　　

三菱ＨＣキャピタル（株）　中
部第一営業部

落札---------------

\696,700 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ひまわりネットワーク（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1月あたり

金1,034,968円

1月あたり
金530,000.00円

落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

豊田市役所本庁舎等防犯カメラネットワークシステム賃貸借　予定数量:84月

令和6年4月1日

電子入札種別

令和13年3月31日

借 入 名

借入期間
自

至

令和5年11月9日

落 札 年 月 日 令和5年11月9日

豊田市西町ほか地内

201

2/10



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選挙管理委員会事務局

営業品目

 リース・レンタル
その他

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,487,000
（株）ププルインターナショナ

ル　名古屋支社
落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）ププルインターナショナ
ル　名古屋支社

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,641,000円

金2,487,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

選挙用携帯電話等借入（豊田市長選挙）　数量:1式

令和5年12月20日

電子入札種別

令和6年2月8日

借 入 名

借入期間
自

至

令和5年11月9日

落 札 年 月 日 令和5年11月9日

豊田市西町地内

202

3/10



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

市民税課

営業品目

 リース・レンタル
情報関連機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\470,000（株）レンタルバスターズ　　

（株）ププルインターナショナ
ル　名古屋支社

落札---------------

\1,027,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）レンタルバスターズ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,015,000円

金470,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

確定申告支援業務用パソコン等借入　数量:1式

令和6年1月15日

電子入札種別

令和6年3月8日

借 入 名

借入期間
自

至

令和5年11月9日

落 札 年 月 日 令和5年11月9日

豊田市役所　南庁舎2階　市民税課

203

4/10



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選挙管理委員会事務局

営業品目

 特殊物品
選挙用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,820,000（株）中部選挙設備　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）中部選挙設備　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,329,050円

金1,820,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

投票用紙及び点字投票用紙　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年1月12日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年11月9日

落 札 年 月 日 令和5年11月9日

豊田市役所　東庁舎７階　大会議室
４

204

5/10



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目

医療・理化学・計測機
 器

環境測定機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,343,980（資）白久商店　　

（株）愛知造形社　豊田営業所

落札---------------

\1,553,420 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,277,300円

金1,343,980円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

二酸化炭素濃度測定器ほか５品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年1月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年11月9日

落 札 年 月 日 令和5年11月9日

豊田市立童子山小学校ほか１０３校

205

6/10



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目

 厨房機器
調理器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,717,100（株）厨林堂　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

落札---------------

\1,820,700 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）厨林堂　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,904,800円

金1,717,100円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

はし入れほか４品目（保健給食課）　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年2月13日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年11月9日

落 札 年 月 日 令和5年11月9日

豊田市役所　東庁舎６階　保健給食
課

206

7/10



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

道路維持課

営業品目

 薬品・試薬・農薬
凍結防止剤

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,875（株）ホクニ　　

（有）東海スポーツフィールド　　

森工業（有）　　

東祐工業（株）　　

落札---------------

\1,950 ---------------

\2,025 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\2,050 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ホクニ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1袋あたり

金2,500円

1袋あたり
金1,875.00円

落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

融雪剤（道路維持課）（単価契約）　予定数量:2,000袋

令和5年12月1日

電子入札種別

令和6年3月15日

供 給 物 品

供給期間
自

至

令和5年11月9日

落 札 年 月 日 令和5年11月9日

平成記念橋倉庫（豊田市川田町）

207

8/10



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

博物館準備課

営業品目

 機械・器具
各種産業機械

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,720,000金剛（株）　名古屋支店 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 金剛（株）　名古屋支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,542,000円

金3,720,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

高所作業車　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年2月9日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年11月9日

落 札 年 月 日 令和5年11月9日

豊田市博物館（豊田市小坂本町）

208

9/10



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

農ライフ創生センター

営業品目

 機械・器具
農業機械

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\728,000栄信機工（株）　　

（株）安城動力農具普及会　　

（株）高岡ヤンマー　　

（有）マスヤ　　

青山　　

落札---------------

\760,400 ---------------

\780,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\817,000 ---------------

\997,900 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 栄信機工（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,118,182円

金728,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

牽引式堆肥搬送散布機　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和5年11月30日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年11月9日

落 札 年 月 日 令和5年11月9日

農ライフ創生センター（豊田市四郷
町松本）

209

10/10


